
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Matěj Zrubecký 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam auditu pro věrný a poctivý obraz 

                                                                       účetnictví  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Text práce vykazuje chyby v interpunkci (vsuvky), dále postrádá grafické objekty (kromě 4 tabulek 

v textu není žádný graf nebo obrázek). Ohledně metodiky není řečeno, jakým způsobem bude vytvořen 

metodický materiál pro účetní jednotky. Expertní rozhovory byly zpracovány výňatky ze zkušeností 

expertů, výsledky však byly zpracovány základním způsobem - tedy zvlášť vydání výroku s výhradou, 

záporný výrok, odmítnutí výroku, chybí souvislosti. Kapitola "Současné trendy v rámci statutárního 

auditu" je velmi obecná. 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Je termín "modifikovaný/nemodifikovaný výrok" oficiálním termínem? Co tento výrok konkrétně 

znamená? 

2. Na str. 54 uvádíte, že auditorské postupy jsou neustále revidovány a pozměňovány. Uveďte příklady 

nějakých významných revizí resp. změn z poslední doby.  

3. Na str. 54 uvádíte: "Pro auditory byla v některých případech elektronizace a digitalizace spíše 

překážkou než pomocí." Prosím, vysvětlete toto tvrzení.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


